南京市栖霞区规划协会等2家社会组织注销“简化清算程序”公示
根据《民政部关于开展“僵尸型”社会组织专项整治行动的通知》（民发〔2021〕63号）及《关于简化“僵尸型”社会组织注销登记有关程序的通知》（苏社管〔2021〕27号），南京市栖霞区规划协会等2家社会组织提出简化清算程序申请，并经业务主管单位核实，现予以公示。
公示期自公告发布之日起20个工作日（2025年5月7日至2025 年6月4日）。
公示期满若无异议，将按程序予以注销。
如有异议，请于公示期内以书面形式向栖霞区数据局提出。以单位名义提出的，须加盖单位公章；以个人名义提出的，须写明联系方式并签名。
联系电话：025-68732183
电子信箱：4327796@qq.com
联系地址：栖霞区数据局行政审批科（栖霞区文苑路118号仙林商务中心2809室）
附件：申请“简化清算程序”社会组织名单
南京市栖霞区数据局
[bookmark: _GoBack]2025 年5 月7 日

申请“简化清算程序”社会组织名单
	序号
	名称
	统一社会信用代码
	社会组织类型

	1
	南京市栖霞区规划协会
	51320113MJ57182648
	社会团体

	2
	南京市栖霞区西岗街道三点半课堂
	52320113MJ57234934
	民办非企业单位